ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«24»___12___2018 г.                                          № 717-рг

	г.Тулун

О внесении изменений в состав
комиссии по безопасности дорожного

движения в МО «Тулунский район»
В соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального Закона Российской Федерации от 10.12.1995 г. « 196-ФЗ (в редакции от 18.12.2006 г.) «О безопасности дорожного движения», руководствуясь ст. 39 Устава МО «Тулунский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по безопасности дорожного движения в следующем составе:
Председатель комиссии:

Шаяхматов С.В. – первый заместитель мэра Тулунского муниципального района.

Члены комиссии:

Козик И.В. – заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Тулунского муниципального района – секретарь комиссии;

Клусс Е.С. – председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района;

Скурихин С.В. – председатель комитета по образованию – заведующий МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений» администрации Тулунского муниципального района;

Рендоренко А.И. – начальник МП МО – «Город Тулун» «МТП» (по согласованию);
Климова Н.А. – ведущий эксперт Тулунского отдела инспектирования дорог ОГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации дорог Иркутской области» (по соглавсованию);

Сакунов Н.В. – начальник филиала «Тулунский» ОАО «ДСИО»  (по согласованию);
Кузьмин А.Н. – начальник ДЭУ 1 ООО «Московский тракт» (по согласованию);
Азаренко А.И. – главный государственный инженер-инспектор службы государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Иркутской области по г. Тулуну и Тулунскому району (по согласованию);
Чесноков С.А. – главный инженер Тулунской дистанции пути (по согласованию);
Ефименко В.М. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Тулунский» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                             М.И. Гильдебрант